

# rewitalizacja

szansa na odnowę

Burmistrz Pyzdr zaprasza  
na **warsztaty rewitalizacyjne**  
mieszkańców, przedsiębiorców, przedstawicieli instytucji  
i organizacji pozarządowych oraz pozostałych interesariuszy  
w ramach opracowywanego

**Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy i Miasta  
Pyzdry do roku 2023**

**Warsztaty odbędą się dnia 15.02.2017 r.  
o godz. 11.00 w sali narad Urzędu  
Miejskiego w Pyzdrach ul. Taczanowskiego**

*Weź udział w warsztatach  
i decyduj o swoim otoczeniu!*



# CZYM JEST REWITALIZACJA?

**Rewitalizacja** stanowi proces wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie programu rewitalizacji. **To znaczy, że rewitalizacja jest wspólnym działaniem prowadzonym przez mieszkańców Gminy, władze, przedsiębiorców i innych zaangażowanych w rozwój Gminy.**

## WARSZTATY REWITALIZACYJNE

Warsztaty rewitalizacyjne są jedną z form konsultacji społecznych, które stanowią podstawowy etap prac nad przygotowaniem procesu rewitalizacji. Wszyscy interesariusze rewitalizacji, a w szczególności **mieszkańcy Gminy Pyzdry**, będą mogli mieć istotny wpływ na kształt procesu rewitalizacji. W ramach warsztatów mieszkańcy Gminy wspólnie z interesariuszami (władze Gminy, przedsiębiorcy, przedstawiciele stowarzyszeń itd.) opracują wspólne kierunki działań rewitalizacyjnych poprzez wskazanie obszarów o szczególnej koncentracji negatywnych zjawisk społecznych, środowiskowych, gospodarczych, przestrzenno – funkcjonalnych i technicznych.

### Obszar rewitalizacji i program rewitalizacji

Obszar rewitalizacji stanowi część gminy, w której skala występujących problemów, jak np. bezrobocie, ubóstwa, czy brak miejsc rekreacji i wypoczynku, liczba zniszczonych budynków jest największa. Przygotowywany Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Pyzdry do roku 2023 ma przeciwdziałać i eliminować istniejące problemy, a także pomóc w osiągnięciu zrównoważonego rozwoju dla całej Gminy.

**Więcej informacji i szczegóły planowanych działań zostaną omówione i przedstawione w trakcie warsztatów. Planowane są kolejne spotkania, na które już teraz serdecznie**

**zapraszamy!**